江西师范大学研究生院
校研字〔2019〕78 号

关于表彰 2018-2019 学年全日制专业学位硕士

优秀实习生的决定

根据学校关于专业实践管理规定，全日制专业学位研究生实

践结束后，研究生院组织开展了 2018-2019 学年全日制专业学位

硕士专业实践考核评优工作。经学院推荐、公示，研究生院审定，

现评选出李韵等 98 名同学为优秀实习生，现予以表彰，希望受

表彰的同学戒骄戒躁，再接再厉，不断进步。同时希望其他同学

以他们为榜样，努力学习专业知识，不断总结实践经验，提炼实

践规律，提升实践能力。

附件：2018-2019 学年全日制专业学位硕士优秀实习生名单

研究生院

2019 年 11 月 13 日

附件

2018-2019 学年全日制专业学位硕士

优秀实习生名单

1.心理学院（6 人）

李 韵 庄思铭 刘佳静 黄 霞 章 颖 邓淑林

2.文学院（10 人）

邓 旻 郑 露 陈玉梅 莫敬怡 熊雯静 何建玲

吴 婵 潘 婧 袁彩华 杨周新

3.历史文化与旅游学院（3 人）

宗 晖 张小欣 陈美瑶

4.马克思主义学院（2 人）

刘鑫玲 许少芬

5.政法学院（8 人）

杨应星 袁 婕 吴云辉 韩万鑫 周润芝 丁 婧

李荣丽 谢 婷

6.外国语学院（12 人）

朱金裕 万子娟 全 佳 平思慧 雷夏宇 江 薇

郭 庭 冯 萍 陈思颖 钟 翔 郭 灵 聂 惠

7.美术学院（7 人）

龚文文 郭 晶 江华珍 赵珍珠 程 睿 田亚莉 王 一

8.数学与信息科学学院（5 人）

罗 颖 林 琪 吴贵云 曾爱惠 饶 莎

9.物理与通信电子学院（3 人）

王惠玲 汤超群 陈 博

10.化学化工学院（3 人）

郑 莉 曾 琳 乐聪云

11.生命科学学院（4 人）

白 琼 董拓颖 夏晓蕾 吴建华

12.体育学院（7 人）

万俊阳子 鲍建辉 吕文静 谢 楚 张云帆 梁 俊 马云龙

13.计算机信息工程学院（5 人）

刘 聪 曾诗亮 齐 杰 肖雨璇 史秋丽

14.地理与环境学院（5 人）

胡飞燕 杨新斌 徐幸欣 徐梦兰 李俊堃

15.新闻与传播学院（6 人）

胡 丽 苏 婷 郑小萍 李铃奕 马婉莹 余 佳

16.财政金融学院（10 人）

李子亮 施璐瑶 吕 聪 胡胜男 王智超 俞 婕

程思瑞 笪耀文 杨 欢 吕 苗

17.初等教育学院（2 人）

甘世玲 王 雪

http://yar.jxnu.edu.cn/

主题词：专业学位硕士 优秀实习生 决定

江西师范大学研究生院 2019 年 11 月 13 日发